· ,

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO v

PORTARIA N° 096, de 04 de maio de 2015.

O PRESIDENTE DO TRlBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DA PARAÍBA,no uso de suas atribuições legais. e nos termos do art. 36,

da Lei Complementar n° 58/2003,

RESOLVE designar ANA KAROLINA DE FARIAS GUEDES

TENÓRIO, matrícula n° 370.626-5, para substituir JOSÉ PETRÔNIO DE LIMA

SANTOS, matrícula n° 370.132-8, Secretário do Chefe do Departamento de

Recursos Humanos e Financeiro-DRHF, enquanto durar o afastamento do titular,

em gozo de férias regulamentares.

URPAREDESC

Presidente
;

.I •

P u b I I c a d o O, O. E~

Em eJky' O ~ I.fi.. ·

(~